
・031【再見積りの依頼】 

 
 

再見積りのお願い 
 
拝復 このほどは早々に見積書をお送りくださり、ありがとうございます。各所

にご配慮の感じられるお見積りに、深く感謝いたします。  
しかしながら、当業界の激烈な環境におきましては、ご提示価格をもってして

も、小社としては販売競争に勝つことが難しいと申せます。この価格ですと、発

注を断念せざるを得ません。  
つきましては、発注数量を３０個増やす条件で、単価１，２００円に抑えるこ

とはできませんでしょうか。ご多忙中大変ご面倒ではございますが、再度お見積

りをいただきたく、お願い申し上げる次第です。  
以上、何卒宜しくお願い申し上げます。             敬具 
 
 

 
 

 


